СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

49-ой сессии (третьего  созыва)

30.05.2009 г.                                                                                      № 188

О внесении изменений и дополнений в  Устав  Зудовского  сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. № 97-ФЗ «О регистрации Уставов муниципальных образований», федеральными законами от 10.06.2008г. № 77-ФЗ «О внесении изменения в статью 42 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»; от 25.11.2008г. № 222-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления»; и статью 50 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 25 декабря 2008г. № 281- ФЗ

 « О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения Устава Зудовского сельсовета в соответствие  с действующим законодательством Совет депутатов Зудовского сельсовета

 Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области следующие изменения  согласно приложению.

2. Представить настоящее решение в органы юстиции  для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Зудовский вестник» после государственной регистрации.

4.   Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

   Глава Зудовского сельсовета                                                 Л.А.Сахно